Договор о задатке
	г. ________________
	«___» ___________ 2018 г.

Организатор торгов (далее - ОТ) - Андреев Михаил Владимирович (ИНН 222209622894, СНИЛС 07060490135, 656015, г. Барнаул, а/я 835, paucfo22amv@yandex.ru, (3852)251-451), член ПАУ ЦФО (ИНН 7705431418, ОГРН 1027700542209, адрес: 109316, г. Москва, Остаповский пр., д. 3, стр. 6, оф. 201) с одной стороны, и
Претендент___________________________________________________________________ с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:
Для участия в торгах по продаже имущества Устьянцевой Татьяны Владимировны (ИНН 226320328537, СНИЛС 112-493-730-38; в процедуре реализации имущества гражданина по Решению Арбитражного суда Алтайского края от 25.12.2015 г., дело №А03-22832/2015) претендент обязуется перечислить на р/с ОТ:
№ 40817810608960034916, АО "АЛЬФА-БАНК" Г. МОСКВА, БИК банка 044525593, к/с 30101810200000000593 (получатель Андреев Михаил Владимирович (финансовый управляющий)) задаток за:
Лот №2 - Квартира, общая площадь 117,5 кв. м., адрес: Алтайский кр., г. Барнаул, Павловский тракт, д.271, кв.60, кад. №22:63:030311:4077.
Начальная цена – 3 870 000,0 руб.,
в размере 10% от начальной цены продажи имущества, в счет обеспечения права на заключение договора купли-продажи по итогам торгов.
Задаток засчитывается победителю в счет оплаты приобретаемого имущества. Задаток вносится денежными средствами на расчетный счет ОТ, не позднее даты подачи заявки на участие в торгах. Задаток не возвращается при отказе или уклонении Победителя торгов от подписания: Протокола о результатах торгов; договора купли-продажи; оплаты в установленный договором купли-продажи срок.
Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и прекращает свое действие после исполнения Сторонами всех обязательств по нему. Все споры по настоящему договору подлежат разрешению в соответствии с законодательством РФ.
Подписи сторон:
	Финансовый управляющий

Андреев Михаил Владимирович

_______________________

                  (Продавец)
	Ф.И.О.

_______________________

               (Покупатель)